平成 28年５月 13日

各  位

                   上場会社名  群 栄 化 学 工 業 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役社長   有田 喜一

                   コード番号  ４２２９ 東証第１部

                   本社所在地   群馬県高崎市宿大類町７００番地

                   問い合わせ先   執行役員管理本部長  瀧井 康雄

                           電 話       027-353-1810

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28年５月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 28 年６月 28日開催予定の第 99 回定時株主総会終了後に開催さ

れる取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容

（平成 28年６月 28日付）

氏 名 新役職 旧役職

有田 喜一 代表取締役会長 代表取締役社長

有田 喜一郎 代表取締役社長 代表取締役副社長

２．新社長の略歴

氏 名：有田 喜一郎（ありた きいちろう）

生 年 月 日：昭和 46年３月 11日

略 歴：平成 10年４月  当社入社

       平成 16年６月  取締役管理本部長

      平成 18年５月  取締役営業部門副管掌

      平成 20年６月  常務取締役営業部門副管掌

      平成 20年７月  常務取締役西日本地区管掌

      平成 23年４月  常務取締役管理本部管掌

      平成 23年６月  取締役副社長事業開発本部・製造本部・

管理本部統括兼管理本部管掌

      平成 24年７月  取締役副社長 社長補佐、経営企画室・監査室管掌

      平成 25年 10月 代表取締役副社長 社長補佐、経営企画室・監査室管掌（現職）

所有株式数：231,000株（平成 28年３月 31日現在）

以  上